

Mark De Neergaard Holding ApS

Verdisvej 9
8920 Randers NV

Årsrapport
8. december 2017 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2019

Mark de Neergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mark De Neergaard Holding ApS
Verdisvej 9
8920 Randers NV

Telefonnummer: 26802120
e-mailadresse: msm@rantek.dk

CVR-nr: 39147718
Regnskabsår: 08/12/2017 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt investering i øvrigt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -2 tkr. Årets resultat er som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. dec. 2017 - 31. maj 2019

	Note	2017/19
		kr.
Eksterne omkostninger		-4.000
Bruttoresultat		-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000
Andre finansielle indtægter		45.368
Øvrige finansielle omkostninger		-43.903
Ordinært resultat før skat		-2.535
Årets resultat		-2.535
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.535
I alt		-2.535

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2017/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		341.485
Finansielle anlægsaktiver i alt		341.485
Anlægsaktiver i alt		341.485
Andre tilgodehavender		703.883
Tilgodehavender i alt		703.883
Omsætningsaktiver i alt		703.883
Aktiver i alt		1.045.368

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2017/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-2.536
Egenkapital i alt		47.464
Gæld til banker		343.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		654.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		997.904
Gældsforpligtelser i alt		997.904
Passiver i alt		1.045.368

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har udover den udlønnede ejerleder ikke været ansatte.